Администрация город Прокопьевск

УПРАВЛЕНИЕ ФКСИМП

ПРИКАЗ

от 25.08.2025 № 102

О присвоении категорий спортивных судей

Спортивный судья третьей категории

Фомина Дарья Александровна, 21.03.2004

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Тахтаева Наталья Борисовна, 25.09.1981

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Лукьянова Татьяна Петровна, 18.11.1980

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Лукьянова Дарья Максимовна, 06.11.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

В  соответствии  с  пунктом  6  части  1  статьи  8,  7  статьи  22  Федерального

закона  от  04.12.2007  №329-ФЗ  "О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской

Федерации", пунктами 3.9, 3.57

п р и к а з ы в а ю:

Присвоить квалификационные категории спортивным судьям:

Спортивный судья третьей категории

Борихина Ольга Леонидовна, 20.08.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Цыганков Егор Евгеньевич, 24.01.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Галанова Варвара Алексеевна, 12.02.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Жилякова Полина Вадимовна, 21.02.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Алексеева Ольга Геннадьевна, 28.05.1967

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Ковченова Дарья Александровна, 06.06.1989

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья второй категории

Шахова Любава Витальевна, 04.06.2007

Спортивное ориентирование

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного

ориентирования"

Спортивный судья третьей категории

Расланас Дарья Андреевна, 30.09.2007

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Главачек Ульяна Андреевна, 26.10.2006

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Пашкевич Анна Викторовна, 19.12.1989

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Санкина Надежда Евгеньевна, 14.12.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Дутова Анастасия Алексеевна, 10.04.2005

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Клим Валентина Петровна, 28.11.1972

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Кашенина Александра Дмитриевна, 24.07.2007

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Баталова Александра Львовна, 25.07.2007

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Нигматзянов Евгений Фаритович, 14.03.1989

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Столбов Александр Иванович, 12.09.1974

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Арапова Дарья Ивановна, 04.04.2007

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Пикулицкая Елизавета Антоновна, 08.09.2007

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Ядрова Варвара Андреевна, 10.06.2007

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Глушенко Карина Павловна, 11.07.2006

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Лавриненко Ольга Васильевна, 25.04.1980

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

А.В. ШевалдинНачальник управления

	sign_position:
		2025-08-25T11:25:11+0700